
Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 23 października 2023 r. 
 
 
 
 
Znak: Or.271.28.3.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
W dniu 23 października 2023 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Promocja miasta Ostrowca Świętokrzyskiego poprzez sport tj. piłkę ręczną drużyn młodzieżowych 

chłopców w lidze wojewódzkiej oraz ogólnopolskich turniejach piłki ręcznej w I rundzie sezonu 

2023/2024 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 120 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  Klub Sportowy "KSZO" w Ostrowcu Św. 

ul. Świętokrzyska, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,   

cena 120 000,00 PLN. 

 
Halina Kaczmarska 
kierownik Referatu Przetargów i Zamówień Publicznych 
Urzędu Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 
________________________________ 


